KpaTkuin KaTasor 3anacHbIX YacTen KKRCHER

Home and Garden \ NMapoxoa \ SC 1 + Floorkit *EU-Il napoo4yncTuTens \ KpaTKkuil KaTanor 3anacHbiX YacTen

1

2 —(;"‘\).(
g f»';‘\ A\ \;' ht
//?\ -\ s
(5N . )
// % 1
5 ‘
o N

CtpaHuua 1/ 2



KpaTKunin KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Home and Garden \ NMapoxoa \ SC 1 + Floorkit *EU-Il napoo4yncTuTens \ KpaTKkuil KaTanor 3anacHbiX YacTen

KARCHER

POS

© 00 N O U1 A W N

=
= O

= =
o b

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.590-007.0
5.363-635.0
6.362-922.0
2.884-280.0
6.370-990.0
6.362-186.0
4.130-021.0
2.863-058.0
6.362-924.0
2.884-282.0
6.516-001.0
4.127-024.0
5.394-986.0

3awmnTHbIN 3aMok SC 1 onsa 3aMeHbl
YnnotHutens SV 1202, 1402

KonbLo Kpyrsoro ceyenus 8,73 x 1,78
Py4yHas Hacanka

KomnnekT candeTok, 5 wT.

KonbLo Kpyrjoro ceveHns 7,65X1,78
To4yeyHoe Consio B KOMMJI.

KoMnnekT Kpyrabix WETOK 4 WwT.
KonbLo Kpyrjoro cevyeHns 6,02 x 2,62
MouHoe conJio

Mewok ans akceccyapos SC 1
YonuHntensHasa Tpybka

N3mepuTenbHbIn cTakaH 200 ml, PP

CTtpaHunua 2 /2

KonuuyecTtBo
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

