



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
1	4.590-007.0	Защитный замок SC 1 для замены	1.000	ST
2	5.363-635.0	Уплотнитель SV 1202, 1402	1.000	ST
3	6.362-922.0	Кольцо круглого сечения 8,73 x 1,78	4.000	ST
4	2.884-280.0	Ручная насадка	1.000	ST
5	6.370-990.0	Комплект салфеток, 5 шт.	1.000	ST
6	6.362-186.0	Кольцо круглого сечения 7,65X1,78	1.000	ST
7	4.130-021.0	Точечное сопло в компл.	1.000	ST
8	2.863-058.0	Комплект круглых щёток 4 шт.	1.000	ST
9	6.362-924.0	Кольцо круглого сечения 6,02 x 2,62	1.000	ST
10	2.884-282.0	Мощное сопло	1.000	ST
11	6.516-001.0	Мешок для аксессуаров SC 1	1.000	ST
14	4.127-024.0	Удлинительная трубка	2.000	ST
16	5.394-986.0	Измерительный стакан 200 ml, PP	1.000	ST